

HBTK ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 35 02 74 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Hreinn Agustsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBTK ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 35 02 74 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hreinn Agustsson, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.003.319 mod 5.629.689 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.535 mod 1.031.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under den igangværende Covid-19 epidemi.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet understøttelseserklæring og tilbagetrædelseserklæring for at sikre selskabet den fornødne driftslikviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.003.319	5.629.689
2 Personaleomkostninger	-3.847.953	-4.214.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.357	-72.752
Andre driftsomkostninger	0	-310.991
Driftsresultat	62.009	1.031.437
Øvrige finansielle omkostninger	-5.474	-222
Resultat før skat	56.535	1.031.215
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.535	1.031.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.535	1.031.215
Disponeret i alt	56.535	1.031.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	4.162
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.162
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.537	74.981
Materielle anlægsaktiver i alt	246.537	74.981
Anlægsaktiver i alt	246.537	79.143
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.170	48.745
Varebeholdninger i alt	60.170	48.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.350	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.433	0
Andre tilgodehavender	129.369	186.730
Periodeafgrænsningsposter	0	11.690
Tilgodehavender i alt	175.152	198.420
Likvide beholdninger	89.535	429.295
Omsætningsaktiver i alt	324.857	676.460
Aktiver i alt	571.394	755.603

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-5.816.104	-5.872.639
Egenkapital i alt	-5.736.104	-5.792.639
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.096.615	5.307.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.096.615	5.307.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.087	742.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.727	0
Anden gæld	724.069	498.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.883	1.240.565
Gældsforpligtelser i alt	6.307.498	6.548.242
Passiver i alt	571.394	755.603

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-6.903.854	-6.823.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.031.215	1.031.215
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-5.872.639	-5.792.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.535	56.535
	80.000	-5.816.104	-5.736.104

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensationsordninger	<u>180.581</u>	<u>0</u>
	<u>180.581</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>180.581</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>180.581</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.772.195	4.085.718
Andre omkostninger til social sikring	34.838	40.707
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.920</u>	<u>88.084</u>
	<u>3.847.953</u>	<u>4.214.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>

Noter

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	83.226	83.226
Kostpris 31. december 2020	83.226	83.226
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-79.064	-62.419
Årets afskrivninger	-4.162	-16.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-83.226	-79.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	4.162

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	532.854	500.964
Tilgang i årets løb	260.751	31.890
Kostpris 31. december 2020	793.605	532.854
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-457.873	-401.766
Årets afskrivninger	-89.195	-56.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-547.068	-457.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	246.537	74.981

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	356

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
